
UCHWAŁA  Nr  163/2026

ZARZĄDU  POWIATU  W  GOLDAPI

z dnia  21 stycznia  2026  r.

w  sprawie  upoważnienia  kierowników  jednostek  organizacyjnych  do zaciągania  zobowiązań

Na  podstawie  art. 32 ust. 2 pkt  4 ustawy  z dnia  5 czerwca  1998 r. o samorządzie  (t.j. Dz. U. z 2025 r.,

poz. 1684), F:3 ll  ust. 3 Uchwały Nr XXVI/107/2025  Rady Powiatu w Gołdapi z dnia 18 gnudnia 2025
r.  w  sprawie  ucliwalenia  budżetu  Powiahi  Gołdapskiego  na  2026 r.  oraz  Fg 4 Uchwały

Nr  XXVI/106/2025  Rady  Powiatu  w Gołdapi  z drńa 18 gmdnia  2025 r. w sprawie  uchwalenia
wieloletniej  prognozy  finansowej  Powiatu  Gołdapskiego  na  lata  2026-2040,  Zarząd  Powiatu

w Gołdapi  uchwala,  co następuje:

% 1. Zarząd Powiatu w Gołdapi upoważnia kierowników  jednostek orgarńzacyjnych wymienionych
w paragrafie  2 do zaciągania  zobowiązań  z tytułu  umów,  którycli  realizacja  w roku budżetowym

i w latach  następnycl'i  jest  niezbędna  do zapewnienia  ciągłości  działania  jednostki i z których
wynikające  płatności  wykraczają  poza  rok  budżetowy  2026.

% 2. Udziela się upoważnienia imieiu'ńe dla poszczególnych kierowników:
1)  Dyrektora  Zarządu  Dróg  Powiatowych  w Gołdapi,

2)  Dyrektora  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w Gołdapi,

3)  Dyrektora  Poradni  Psychologiczno  -  Pedagogicznej  w  Gołdapi,

4)  Dyrektora  Liceum  Ogólnokształcącego  w Gołdapi,

5)  Dyrektora  Zespołu  Szkół  Zawodowych  w Gołdapi

6)  Dyrektora  Zespołu  Placówek  Edukacyjno-Wychowawczych  w Gołdapi,

7)  Dyrektora  Powiatowego  Urzędu  Pracy  w Gołdapi,

8)  Komendanta  Komendy  Powiatowej  Państwowej  Straży  Pożarnej  w Gołdapi

% 3. Upoważnienie obowiązuje  na czas pełi'ńei'ńa  obowiązków kierownika jednostki organizacyjnej.
% 4. Wzór upoważnienia stanowi załączi'ńk  do niniejszej uchwały.

% 5. Wykonanie uchwały powierza się  Staroście Gołdapskiemu.

% 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje  w roku budżetowym 2026.

TAROSTA

Marianna

Wa  aejewska



UZASADNIENIE

do uchwały  Nr  163/2026  Zarządu  Powiatu  w Gołdapi  z dnia  21 stycznia  2026  r. w sprawie

upoważnienia  kierowników  jednostek  organizacyjnych  do  zaciągania  zobowiązań.

W celu  prawidłowej  realizacji  zadań  przez  poszczególne  jednostki  organizacyjne  objęte  budżetem

Powiatu  Gołdapskiego  konieczne  jest  skorzystanie  przez  Zarząd  Powiatu  z upoważnienia  uzyskanego

od Rady  Powiatu  Gołdapskiego  i udzielenie  stosownych  upoważnień  poszczególnym  kierownikom.

Wydatki  budżetowe  wygasają  bowiem  z końcem  roku,  natomiast  dla  zapewnienia  ciągłości

funkcjonowania  jednostek  konieczne  jest  zaciąganie  zobowiązań  wykraczających  poza  rok

budżetowy.  Niniejsza  uchwała  umożliwi  kierownikom  jednostek  budżetowych  na zaciąganie  takich

zobowiązań.

WIC  ĄRpSTA

f!CŁŃ
Marza  ńólłvńłianna



Załącznik

do Uchwały  nr 163/2026  r.

Zarządu  Powiatu  w Gołdapi

z dnia  21 stycznia  2026 r.

UPOWAŻNIENIE

Na  podstawie  uchwały  nr

2026r.

Zarządu  Powiatu  Gołdapskiego  z dnia grudnia

udzielam  pełnomocnichva

Panu/i

(imię  i nazwisko)

Dyrektorowi

(nazwa  jednostki  organizacyjnej)

do zaciągania  zobowiązań  z tytułu  umów,  których  realizacja  w roku  budżetowym  i w latach

następnych  jest  niezbędna  do  zapewnienia  ciągłości  działania  jednostki  i z których

wynikające  płatności  wykraczają  poza  rok  budżetowy  2026.

Niniejsze  upoważnienie  obowiązuje  na czas pełnienia  obowiązków  kierownika  jednostki

organizacyjnej.

Przyjmuję  do wiadomości  i stosowania

(data  i czytelny  podpis)


